
《 つ け だ れ 》 卵 乳 小麦 そば 落花生
ピーナッ

えび かに 《 単 品 ア ラ カ ル ト 》 卵 乳 小麦 そば 落花生
ピーナッ

えび かに

ジンギスカンダレ ー ー ● ー ー ー ー ポテトサラダ ● ● ● ー ー ー ー
あっさりネギダレ ー ー ● ー ー ー ー チョレギサラダ ー ー ● ー ー ー ー
焼肉ダレ ー ー ● ー ー ー ー 特製キムチ ー ー ● ー ー ● ー

牛センマイ刺 ー ー ● ー ー ー ー
《  肉 用 漬 け だ れ 》 卵 乳 小麦 そば 落花生

ピーナッ
えび かに ナムル盛 ● ー ● ー ー ー ー

漬けだれ ー ー ● ー ー ー ー やみつき旨辛たまご ● ー ● ー ー ー ー
ラムポン酢 ー ー ● ー ー ー ー

《 セ ッ ト 焼 メ ニ ュ ー 》 卵 乳 小麦 そば 落花生
ピーナッ

えび かに 旨辛たたきキューリ ー ー ● ー ー ー ー
ジンギスカンセット ●

TKG ● ● ー ー ●
キムチ

●
スープ 山わさびやっこ ー ー ● ー ー ー ー

バラエティ盛 ー ー ● ー ー ー ー フライドポテト ー ー ー ー ー ー ー
海鮮盛 ー ● ー ー ー ● ー うずら卵串揚げ ● ー ● ー ー ー ー
《 単 品 焼 メ ニ ュ ー 》 卵 乳 小麦 そば 落花生

ピーナッ
えび かに 鶏のからあげ ー ー ● ー ー ー ー

たれ漬けラム ー ー ● ー ー ー ー 大粒かきフライ ● ● ● ー ー ー ー
ラム特選ロース ー ー ー ー ー ー ー ハットクバー ー ● ● ー ー ー ー
ラムレバー ー ー ー ー ー ー ー
ラムハート ー ー ー ー ー ー ー
ラムタン ー ー ー ー ー ー ー
海老 ー ー ー ー ー ● ー
イカ ー ー ー ー ー ー ー
あらびきソーセージ ー ー ー ー ー ー ー
ラムチョップ ー ー ー ー ー ー ー 《 ス ー プ ・麺・ ご 飯 》 卵 乳 小麦 そば 落花生

ピーナッ
えび かに

東兵衛牛カルビ ー ー ● ー ー ー ー わかめスープ ー ● ● ー ー ー ●
牛センマイ ー ー ● ー ー ー ー 旨辛スープ ● ● ● ー ー ● ●
牛ホルモン ー ー ● ー ー ー ー ミニ韓国冷麺 ● ● ● ● ー ● ー
牛サガリ ー ー ● ー ー ー ー ミニかぼす冷麺 ● ー ● ● ー ー ー
豚カルビ ー ー ー ー ー ー ー 石焼スンドゥブ鍋 ● ● ● ー ー ● ●
鶏せせり ー ー ー ー ー ー ー 石焼ビビンバ ● ー ● ー ー ● ー
鶏むね ー ー ー ー ー ー ー ミニラムカレー ー ● ● ー ー ー ●
鶏もも ー ー ー ー ー ー ー 山わさびおかかご飯 ー ー ● ー ー ー ー
蒸し牡蠣 ー ー ー ー ー ー ー のりTKG ● ー ● ー ー ー ー
殻付ホタテ ー ● ー ー ー ー ー ご飯セット ー ● ● ー ー ー ●
ずわい蟹 ー ●

カニ酢 ー ー ー ー ●
《 定 食 メ ニ ュ ー 》 卵 乳 小麦 そば 落花生

ピーナッ
えび かに

たれ漬けラム定食 ー ● ● ー ー ●
キムチ

●
スープ

ラム４種定食 ー ● ● ー ー ●
キムチ

●
スープ

牛カルビ定食 ●
ドレッシン ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ 《 デ ザ ー ト 》 卵 乳 小麦 そば 落花生

ピーナッ
えび かに

牛サガリ定食 ●
ドレッシン ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ 北海道ソフトクリーム（コーン） ー ● ● ー ー ー ー

ビーフ＆ラム定食 ●
ドレッシン ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ 北海道ソフトクリーム（カップ） ー ● ー ー ー ー ー

《 ラ ン チ メ ニ ュ ー 》 卵 乳 小麦 そば 落花生
ピーナッ

えび かに クッキー＆クリームケーキプレート ● ● ● ー ー ー ー
たれ漬けラムランチ ー ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ チュロスホイップクリーム ● ● ● ー ー ー ー

ラム２種ランチ ー ● ● ー ー ●
キムチ

●
スープ

ラム４種ランチ ー ● ● ー ー ●
キムチ

●
スープ

東兵衛牛カルビランチ ●
ドレッシン ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ

牛サガリランチ ●
ドレッシン ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ

２品ランチ ●
ドレッシン ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ 《 宴　会 》 卵 乳 小麦 そば 落花生

ピーナッ
えび かに

ビーフ＆ラムランチ ●
ドレッシン ● ● ー ー ●

キムチ
●
スープ ジンギスカン東兵衛コース ● ● ● ー ー ● ●

ビビンバランチ ● ● ● ー ー ● ● 焼肉国産牛食放題付満腹コース ● ● ● ー ー ● ●
スンドゥブ鍋ランチ ● ● ● ー ー ● ●
韓国冷麺ランチ ● ● ● ● ー ● ●

スープ

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。
※海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。

  ※▲はコンタミです。コンタミとは食材には入っていないが工場内にはある為混入の可能性があります。
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《 つ け・肉 用 漬 け だ れ 》 卵 乳 小麦 そば 落花生 ピーナッツ えび かに

ジンギスカンダレ ー ー ● ー ー ー ー
あっさりネギダレ ー ー ● ー ー ー ー
焼肉ダレ ー ー ● ー ー ー ー
漬けだれ ー ー ● ー ー ー ー

《 単 品 焼 メ ニ ュ ー 》 卵 乳 小麦 そば 落花生 ピーナッツ えび かに

たれ漬けラム ー ー ● ー ー ー ー
ラム特選ロース ー ー ー ー ー ー ー
ラムレバー ー ー ー ー ー ー ー
ラムハート ー ー ー ー ー ー ー
ラムタン ー ー ー ー ー ー ー
海老 ー ー ー ー ー ● ー
イカ ー ー ー ー ー ー ー
あらびきソーセージ ー ー ー ー ー ー ー
ラムチョップ ー ー ー ー ー ー ー
牛カルビ ー ー ー ー ー ー ー
牛センマイ ー ー ● ー ー ー ー
和牛ランプ ー ー ー ー ー ー ー
牛サガリ ー ー ー ー ー ー ー
豚カルビ ー ー ー ー ー ー ー
鶏せせり ー ー ー ー ー ー ー
鶏むね ー ー ー ー ー ー ー
鶏もも ー ー ー ー ー ー ー
殻付ホタテ ー ● ー ー ー ー ー
ずわい蟹 ー ●　カニ酢 ー ー ー ー ●

《 ランチ・定 食  》 卵 乳 小麦 そば 落花生 ピーナッツ えび かに

たれ漬けラムランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

ラム２種ランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

ラム４種ランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

牛サガリランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

牛カルビランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

ビーフ＆ラムランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

和牛ステーキランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

２品ランチ・定食 ●　ドレッシング ● ● ー ー ●　　キムチ ●　　スープ

《 単 品 ア ラ カ ル ト 》 卵 乳 小麦 そば 落花生 ピーナッツ えび かに

チョレギサラダ ー ー ● ー ー ー ー
羊チーズのシーザーサラダ ● ● ● ー ー ー ー
特製キムチ ー ー ● ー ー ● ー
ピーマンポン酢 ー ー ● ー ー ー ー
やみつき旨辛たまご ● ー ● ー ー ー ー
旨辛たたきキューリ ー ー ● ー ー ー ー
ラムポン酢 ー ー ● ー ー ー ー
牛センマイ刺 ー ー ● ー ー ー ー

《 ス ー プ ・麺・ ご 飯 》 卵 乳 小麦 そば 落花生 ピーナッツ えび かに

わかめスープ ー ● ● ー ー ー ●
ミニラムカレー ー ● ● ー ー ー ●
山わさびおかかご飯 ー ー ● ー ー ー ー
のりTKG ● ー ● ー ー ー ー

《 デ ザ ー ト 》 卵 乳 小麦 そば 落花生 ピーナッツ えび かに

北海道ソフトクリーム（コーン） ー ● ● ー ー ー ー
北海道ソフトクリーム（カップ） ー ● ー ー ー ー ー
※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。
※海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。
※▲はコンタミです。コンタミとは食材には入っていないが工場内にはある為混入の可能性があります。
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